
–– 

 

 

 

 

 

IČ: 65082133                                                                Adresa: Teplická 65, 405 05, Děčín IX                                    
Č.ú.: 0921186399/0300                                                  tel/fax: 412 544 321                        

Bank. spoj.: ČSOB, a. s.                                         e-mail: skola@specdcbynov.cz 

 

 

PhDr. Arnošt Smolík 

IČO: 75935279                                                              V Děčíně 13. 6. 2025 

 

       Objednávka č. 90/25 

Objednáváme seminář a workshop, který volně navazuje na předchozí s názvem „Autorita pedagoga 

při práci se žáky se sociálním znevýhodněním“ a je tematicky zaměřen na jeden z významných aspektů 
pedagogické práce se třídou jako sociální skupinou – práci se skupinovou dynamikou. Cílem workshopu 
je seznámit účastníky s principy fungování skupiny, vývojovými fázemi třídního kolektivu a specifiky 

sociálních rolí mezi žáky, nabídnout pedagogům nástroje pro identifikaci důležitých (i potencionálně 
rizikových) jevů ve skupinové dynamice a posílit jejich kompetence v oblasti vytváření bezpečného, 
spolupracujícího klimatu ve třídě. Součástí workshopu bude reflexe konkrétních kazuistik, sdílení 
zkušeností a ukázky praktických aktivit, které lze využít při práci se třídou. 

 

Datum: 24. a 25. června 2025  

 

Cena: 48 000,- Kč (včetně DPH) 

Cena zohledňuje přípravu, cestovné, individuální konzultace 

 a konzultační poradenství do 31. 8. 2025 

 

 

Děkujeme a jsme s pozdravem  

        Mgr. Roman Stružinský 

             ředitel školy 

 

 

Fakturu dodejte na jméno organizace uvedené v záhlaví objednávky.  

 

mailto:skola@specdcbynov.cz

